

# UKEPLAN 6. TRINN

UKE: 12

**INFORMASJON TIL HJEMMET:** - Skolen sin hjemmeside:

[www.minskole.no/froyland](http://www.minskole.no/froyland)

Svømming: Denne uka skal gruppe **måne** ha svømming. Badebussen går kl 8.15, så du må være ute i god tid!

Alle elevene har gym tirsdager. De trenger da gymklær, håndkle, såpe og innegymsko og strikk/pannebånd til håret for de som har langt hår.

Minner om at elevene trenger innesko som de kan ha på skolen, dette er ikke innegymsko. Dette fordi vi beveger oss mye mellom de forskjellige byggene på skolen i løpet av skolehverdagen.

Leirskolen finner sted i uke 20. Det blir foreldremøte i uke 17. Dato kommer.

Bruk "Visma flyt skole" for å sende melding om fravær eller andre beskjeder. Dere kan selvsagt skrive meldinger til oss når dere vil, men dere kan ikke forvente svar fra oss utenom kontortiden vår. Den er slik: **Mandag:** kl. 08:05-15.30. **Tirsdag** og **torsdag:** kl. 08.15-15.30. **Onsdag:** kl. 08.15-14.15. **Fredag:** kl. 08.10-13.00.

Vi ønsker ikke å bli kontaktet på private telefoner. Telefonnummeret til kontoret vårt er 51 77 65 15.

Bestill time hos  
helsesjokepleiar



<https://outlook.office365.com/owa/calendar/Helsesjokepleiar@time.kommune.no/bookings/>

Fag:	MÅL FOR UKA
Norsk	Jeg kan bruke lesestrategier tilpasset formålet med lesingen.
Matematikk	Jeg kan regne med brøk med ulike nevner
Engelsk	Jeg kan uttrykke meg forståelig med et variert ordforråd og høflighetsuttrykt tilpasset mottaker og situasjon.
Naturfag	Jeg kan forklare hvordan jordskjelv og vulkaner oppstår.
Samfunnsfag	Jeg vet noen av grunnene til at første verdenskrig startet.
Sosialt mål	Jeg er bevisst når jeg eller andre gjør gode gjerninger mot andre.

UKELEKSE TIL:		HUSK:
TORSDAG	<p><b>Engelsk:</b> Velg en bok på engelsk på skolen min. Lytt 15 min hver dag og avslutt med å skrive et sammendrag fra det du har lyttet til denne uken.</p> <p><b>Norsk:</b> Lag karakterene du skal ha med i fortellingen din. Se på skolen min for skriverammer du kan bruke: <a href="https://skolen.cdu.no/">https://skolen.cdu.no/</a></p> <p><b>Matematikk:</b> Velg to oppgaver å løse fra oppgavearket på Showbie. Skriv i kladdeboka og last opp bilde av løsningen på Showbie.</p>	